ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«11» ноября  2022 года

 № 1124
г. Тверь
О внесении изменений в муниципальную программу
города Твери «Содействие развитию туризма в городе Твери»

на 2018 - 2023 годы, утвержденную постановлением Администрации города Твери от 28.05.2018 № 667
В соответствии с Порядком разработки, реализации и оценки эффективности реализации муниципальных программ города Твери, утвержденным постановлением Администрации города Твери от 30.12.2015 № 2542,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в муниципальную программу города Твери «Содействие развитию туризма в городе Твери» на 2018 – 2023 годы, утвержденную постановлением Администрации города Твери от 28.05.2018 № 667 (далее – Программа), следующие изменения:

1.1. В паспорте Программы раздел «Объемы и источники финансирования муниципальной программы по годам ее реализации» изложить в новой редакции:

«

	Объемы и источники финансирования муниципальной программы по годам ее реализации
	Общий объем средств на реализацию программы составляет 22 430,0 тыс. руб., в том числе по годам ее реализации:

2018 год - 4 871,4 тыс. руб.:

- средства бюджета города Твери - 4 001,4 тыс. руб.;

- средства бюджета Тверской области - 670,0 тыс. руб.;

- внебюджетные средства - 200,0 тыс. руб.;

2019 год - 4 950,0 тыс. руб.:

- средства бюджета города Твери - 4 300,0 тыс. руб.;

- средства бюджета Тверской области - 650,0 тыс. руб.;

2020 год – 1 900,6 тыс. руб.;

2021 год – 2 950,6 тыс. руб.;

2022 год – 3 100,6 тыс. руб.;

2023 год – 4 656,8 тыс. руб.

».
1.2. Пункт 2 раздела IV Программы дополнить подпунктом «л» следующего содержания:

«л) мероприятие 2.09 «Проведение событийного мероприятия «Автомобильные соревнования среди любителей «ТВЕРСКОЙ ЗАМЕС. ГОНКА ТИТАНОВ».
Показатель 1 «Количество участников мероприятий».

Мероприятие выполняется управлением по культуре, спорту и делам молодежи администрации города Твери при участии муниципального автономного учреждения «Агентство социально-экономического развития».».
1.3. Раздел V «Объем финансовых ресурсов, необходимый для реализации муниципальной программы» Программы изложить в новой редакции:

«Раздел V. Объем финансовых ресурсов, необходимый

для реализации муниципальной программы

Общий объем средств на реализацию муниципальной программы составляет 22430,0 тыс. руб., в том числе по годам ее реализации:

2018 год - 4871,4 тыс. руб.:

- средства бюджета города Твери - 4001,4 тыс. руб.;

- средства бюджета Тверской области - 670,0 тыс. руб.;

- внебюджетные средства - 200,0 тыс. руб.;

2019 год - 4950,0 тыс. руб.:

- средства бюджета города Твери - 4300,0 тыс. руб.;

- средства бюджета Тверской области - 650,0 тыс. руб.;

2020 год - 1900,6 тыс. руб.;

2021 год - 2950,6 тыс. руб.;

2022 год - 3100,6 тыс. руб.;

2023 год - 4656,8 тыс. руб.

Распределение средств по задачам и мероприятиям муниципальной программы приведено в приложении 1 к настоящей муниципальной программе.».

1.4. Приложение 1 к Программе изложить в новой редакции (приложение 1).

1.5. Приложение 2 к Программе изложить в новой редакции (приложение 2).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня издания.

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте Администрации города Твери в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
Глава города Твери

      А.В. Огоньков